- שבת קודש: שיעור רש"י** - כ-20 דקות לפני תפילת מנחה.

לוי' תפילות בשבת:

- מנחה ערב שבת:** 19:25
- שחרית:** 9:00
- מנחה:** 19:00
- סעודה שלישית:** 19:20
- ערבית מוצ"ש:** 20:25

לפרטים על זמני שיעורים ותפילות:
בטל: 050-3503025

הרב בן-ציון אבא שאול נולד בכ"ט בתמוז התרפ"ד (31 ביולי 1924) ונפטר ביום י"ט בתמוז התשנ"ח (13 ביולי 1998), שימש כראש ישיבת פורת יוסף בירושלים.

נולד בירושלים לבניה ולרב אליהו אבא שאול שעלה מפרס בילדותו. בארץ שימש כגבאי בית הכנסת "אוהל רחל" שהיה בשכונת בית ישראל בירושלים, ונבנה על ידי עולי פרס.

הרב אבא שאול, שהיה הבכור לחמישה עשר אחים ואחיות, גדל בשכונת שמואל הנביא בירושלים ששכנה באותם הימים בסמוך לגבול הירדני של העיר.